CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre
CNPJ: 04.090.403/0001-20

]
Periodo: 01/01/2018 a 31/01/2018

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Numero
36 33 005/2018 11/01/2018 Raniere Nascimento de Albuquerque 2.672,39 P 2.672,39 Aviso de Férias 01/2018 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
37 34 05/2018 11/01/2018  Raniere Nascimento de Albuquerque 1.001,91 P 1.001,91 Aviso de Férias 01/2018  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
38 35 05/2018 11/01/2018 Raniere Nascimento de Albuquerque 333,33 P 333,33 Aviso de Férias 01/2018 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungao
39 36 01/2018 11/01/2018  SHEYLA INGRID DIAS LUSTOSA 10.140,51 P 10.140,51  1ermo de Rescisdo do 01/2018  6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Saldrios

Contrato de Trabalho
Termo de Rescisdo do

40 37 01/2018 11/01/2018  SHEYLA INGRID DIAS LUSTOSA 4.091,78 P 4.091,78 Contrato de Trabalho 01/2018 6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

26 20 20/2018 16/01/2018 A & S DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 2.129,94 P 2.103,53 Nota Fiscal 8251 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores

30 25 435/2017 16/01/2018  ACRE JET INFORMATICA LTDA. 300,00 P 300,00 Nota Fiscal 33263 6.2.2.1.1.02.01.03.002 - Maquinas e Equipamentos

71 69 11/2018 16/01/2018 Benedita Maria dos Santos Lima 400,00 P 400,00 Memorando 48/2018 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas Mildas de Pronto Pagamento
31 2 431/2017  16/01/2018  PDV INFORMATICA LTDA 2.700,00 P 2.700,00 Nota Fiscal 2308 §22-1.1.0201.03.006 - Equipamentos de Processamento
17 12 07/2018 17/01/2018  COMAUTO 154,80 P 154,80 Nota Fiscal 184007 6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 - Pecas e Acessorios

2 27 13/2018 17/01/2018 g:::asnﬁént'):pa“ame”m SRR @ FEvE 14,00 P 14,00 Fatura 17912993  6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores

23 17 22/2018 17/01/2018 ELETROBRAS - Distribuigdo Acre 4.135,12 P 4.135,12 Fatura 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores

24 18 22/2018 17/01/2018 ELETROBRAS - Distribuicio Acre 52,35 P 52,35 Fatura 266617 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores

25 19 22/2018 17/01/2018 ELETROBRAS - Distribuigdo Acre 99,12 P 99,12 Fatura 236326 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores

20 14 29/2018 17/01/2018 ngggg:%?ﬂgﬁ%g’; UURREIIS E 1.100,15 P 996,19 Fatura 10181  6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores

11 6 18/2018 17/01/2018 Implanta Informatica Ltda 1.013,32 P 917,56 Nota Fiscal 37114 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informética

12 7 17/2018 17/01/2018 Implanta Informatica Ltda 1.647,08 P 1.491,42 Nota Fiscal 37115 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica

10 5 16/2018 17/01/2018 Implanta Informatica Ltda 283,51 P 256,71 Nota Fiscal 37116 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF -
67 62 21/2018 17/01/2018  SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 32,02 P 32,02 DARF 01/2018 §'2'2'1'1'°1'°1'°2'°O4 - P pREE Cone Sl e
agamento
BRASIL -RFB
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E GPS - GUIA DA
68 65 21/2018 17/01/2018 g oTERIO DA REY 556,14 P 556,14 prear el SOCIAL 01/2018  6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Patronal
16 11 27/2018 17/01/2018 PR - IMPRENSA NACIONAL 1.500,00 P 1.500,00 Boleto Bancério 4 6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servigo de Divulgacio Institucional
21 15 24/2018 17/01/2018 RASTREACRE - Rastreamento de Veiculos 299,50 P 299,50 Boleto Bancario 6025828 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores
19 13 135/2017 18/01/2018  C. R. SCHERAIBER - ME 28,00 P 28,00 Nota Fiscal 41 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores
35 30 47/2018 18/01/2018  CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO 203,35 P 203,35 Memorando 001/2018  6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
35 31 47/2018 18/01/2018  CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO 1.220,10 P 1.220,10 Memorando 021/2018  6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
22 16 28/2018 18/01/2018 §°”5e'h°. Federal de Engenharia 630,41 P 630,41 Extrato Bancério 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores
gronomia - CONFEA
33 28 13/2018 18/01/2018 gf:ésrﬁén?:pa”ame”m =il el Fave 36,23 P 36,23 Fatura 17975208  6.2.2.1.1.01.04.09.033 - Servicos de Agua e Esgoto
13 8 14/2018 18/01/2018  DIOCESE DE CRUZEIRO DO SUL 845,96 P 845,96 Boleto Bancério 12 6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locagio de Bens Iméveis
15 10 45/2018 18/01/2018 Justica Federal do Primeiro Grau-AC 220,51 P 220,51 GRU JUDICIAL 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - Despesas Judiciais
14 9 12/2018 18/01/2018 L & A COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 4.237,97 P 3.837,49 Nota Fiscal 41 2'5;3&}623’;04'09'008 - Servigos de Limpeza, Conservacao
29 24 04/2018 18/01/2018 M. C. TAMBURINI - ME 523,68 P 523,68 Nota Fiscal 382 8220 LSS0 - szt & Cankaiesss Dis
Bens Imoveis
70 67 32/2018 18/01/2018  SAGE BRASIL SOFTWARE S.A 415,75 P 395,80 Nota Fiscal 1436138 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica
61 56 41/2018 18/01/2018 Eﬁg}\JMA AR 2@ NI 2.089,02 P 2.089,02 Fatura 55939 6.2.2.1.1.01.04.06.002 - Conselheiros
18 2 06/2018 23/01/2018  A.S.Lima -ME 150,00 P 150,00 Nota Fiscal 517 6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 - Pecas e Acess6rios
65 60 30/2018 23/01/2018 Diversos Empregados 73.005,86 P 73.005,86 Folha de Pagamento 01/2018 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
66 61 30/2018 23/01/2018 Diversos Empregados 7.200,00 P 7.200,00 Folha de Pagamento 01/2018 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungao
49 44 48/2018 24/01/2018  BOTELHO & GASPAR LTDA - ME 380,00 P 380,00 Nota Fiscal 117 B22 L LNLESDAED - AEMIEEGED @ COTEATaEL e 66
Maquinas e Equipamentos.
FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO GRF-GUIA DE
69 64 21/2018 24/01/2018 {2 'erouio 5.454,87 P 5.454,87 oo o SOMADE Lo 012018 6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS
43 41 19/2018 24/01/2018 Implanta Informatica Ltda 354,10 P 320,64 Nota Fiscal 37381 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica
2 39 31/2018 24/01/2018  INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL/NR-AC 5.304,00 P 5.304,00 Nota Fiscal 3041 6.2.2.1.1.01.04.09.013 - Remuneracio de Estagiarios
58 55 50/2018 24/01/2018  JHON CLISMAM GOMES SOUZA 150,00 P 150,00 Memorando 84/2018  6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas Miiidas de Pronto Pagamento
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF -
67 63 21/2018 24/01/2018  SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 841,20 P 841,20 DARF 01/2018 §'2'2'1'1'°1'°1'°2'°°4 - PIS/PASEP Sobre Folha de
agamento
BRASIL -RFB
54 51 52/2018 24/01/2018  OI MOVEL S/A 929,04 P 929,04 Fatura 875114842  6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servicos de TelecomunicacBes
55 52 52/2017 24/01/2018  OI MOVEL S/A 944,73 P 944,73 Fatura 858972183  6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores
53 48 36/2018 24/01/2018 OI S.A 226,90 P 226,90 Fatura 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicagGes
53 49 36/2018 24/01/2018 OIS.A 323,36 P 323,36 Fatura 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicagGes
53 50 36/2018 24/01/2018 OIS.A 1.255,02 P 1.255,02 Fatura 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicagGes
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E GPS - GUIA DA
68 66 21/2018 25/01/2018 e otee O R al 16.073,27 P 16.07327  pocviNcIA SOCIAL 01/2018  6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Patronal
44 2 26/2018 26/01/2018  F.DE FREITAS SILVA 360,00 P 360,00 Nota Fiscal 607 B2 2L LML - LB 12 FEe Aes, MR eiEs
e Equipamentos
45 43 49/2018 26/01/2018  S.F. CAVALCANTE - ME 440,00 P 440,00 Nota Fiscal 168 6.2.2.1.1.02.01.03.001 - Méveis e Utensilios
27 21 40/2018 26/01/2018  TECNOTECH SISTEMAS LTDA - ME 6.861,26 P 6.861,26 Nota Fiscal 606 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servicos de Informética
56 53 08/2018 26/01/2018  Vigiacre Vigilancia Patrimonial Ltda. 250,00 P 250,00 Nota Fiscal 5879 géé;&/‘gl'o“'og'oog’ - Servigos de Seguranga Predial e
57 54 09/2018 26/01/2018  Vigiacre Vigilancia Patrimonial Ltda. 250,00 P 250,00 Nota Fiscal 5878 g;i;/iiéi{/fl.04.09.009 - Al L sealEna el
35 2 47/2018 29/01/2018  CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO 210,00 P 210,00 Memorando 024/2018  6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
34 29 56/2018 29/01/2018 Palmira Antonia Aalves Cruz de Oliveira 210,00 P 210,00 Memorando 025/2018 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
28 102 51/2018 29/01/2018  PORTO COM. INFORMATICA LTDA 3.112,00 P 2.929,95 Nota Fiscal 122402 6.2.2.1.1.01.04.03.001.008 - Materiais de Informética
50 45 61/2018 30/01/2018  DOMINGOS DO MONTE 50,13 P 50,13 Memorando 2'2'2'.1'}'01'06'02 -l iz, et ¢
eposicdes
41 209 33/2018 30/01/2018  H. DIAS - ME 540,00 P 540,00 Nota Fiscal 2220 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 - Materiais de Expediente
) 40 31/2018 30/01/2018  INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL/NR-AC 400,00 P 400,00 Nota Fiscal 3054 6.2.2.1.1.01.04.09.013 - Remuneracio de Estagidrios
51 46 55/2018 30/01/2018 MARILZA O. DA SILVA - ME 91,00 P 91,00 Nota Fiscal 913 6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 - Pecas e Acessorios
52 47 55/2018 30/01/2018  MARILZA O. DA SILVA - ME 1.880,00 P 1.880,00 Nota Fiscal 1371 3;;%.;.01.04.09.031 = AR CRIE R
62 57 43/2018 31/01/2018  BANCO DO BRASIL S/A 2.289,68 P 2.289,68 Extrato Bancario 01/2018  6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
63 58 43/2018 31/01/2018  BANCO DO BRASIL S/A 298,83 P 298,83 Extrato Bancario 01/2018  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
64 68 44/2018 31/01/2018  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 15,74 P 15,74 Extrato Bancario 01/2018  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancérios
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64 59 44/2018 31/01/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 205,45 P 205,45 Extrato Bancario 01/2018 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
Total de pagamentos: 65 175.164,39 174.119,86
Total liquido: 174.119,86

Impresso em: 14/05/2019 13:03 Pagina:4/4



